溧 阳 市 教 育 局 电 话 通 知

第  929  号
签发:霍超群                      核稿:潘卫国

拟稿:罗志强                      时间:2018.12.11

关于公布溧阳市2018年八年级“古诗词创作”

比赛获奖名单的通知

各有关初中：
2018年溧阳市八年级古典诗词创作比赛经过校级、市级两个阶段的实施和评比，已圆满结束。经评委认真评审，共评出一等奖46首（篇），二等奖46首（篇）,共92首（篇），现将结果公布如下，获奖名单详见附件。

溧阳市教育局

2018年12月11日

附件     2018年溧阳市八年级“古诗词创作”比赛获奖名单

	序号
	姓名
	班级
	学校
	题  目
	指导教师
	获奖等级

	1
	史倩倩
	八（1）
	光华初中
	秋韵
	杨科
	一等奖

	2
	彭奕翰
	八（13）
	实验初中
	七律·祖国颂
	朱莲莲
	一等奖

	3
	王欣瑞
	八（5）
	溧城中学
	《观松下枸杞》
	马星
	一等奖

	4
	周姝言
	八（1）
	省中附中
	《一号公路》
	刘翠花
	一等奖

	5
	潘羽
	八（2）
	燕山中学燕湖校区
	春悟
	周惠
	一等奖

	6
	史耘恺
	八（7）
	燕山中学
	渔家傲·蜕新生
	钟建琴
	一等奖

	7
	张家楠
	八(2)
	前马初级中学
	《湖畔秋吟》
	沈林忠
	一等奖

	8
	何俊澄
	八（5）
	燕山中学燕湖校区
	诉衷情近歌燕山
	狄娟
	一等奖

	9
	王一鸣
	八（4）
	省中附中
	《夏之雨》
	诸葛萍
	一等奖

	10
	王屹天
	八（3）
	燕山中学
	如梦令·常记一塔湖图
	李新华
	一等奖

	11
	汪小炜
	八（7）
	光华初中
	远行
	李潮金
	一等奖

	12
	陈正阳
	八（7）
	省中附中
	《最美溧阳》
	周静
	一等奖

	13
	 兰倩
	八（8）
	燕山中学燕湖校区
	江城子·秋暮
	张伟娟
	一等奖

	14
	石添翼
	八（10）
	实验初中
	渔歌子·长荡湖秋韵
	周丽
	一等奖

	15
	沈润芝
	八（3）
	社渚初中
	冒雨观犬年灯会
	虞秀群
	一等奖

	16
	姚姝婳
	八（3）
	实验初中
	吟溧阳
	马旭琴
	一等奖

	17
	罗珊珊
	八(1)
	第五中学
	雨霖铃-雨季
	滕锋华
	一等奖

	18
	董筠忆
	八（1）
	光华初中
	念奴娇·秋语
	杨科
	一等奖

	19
	史懿褀
	八（3）
	后六中学
	《家乡秋雨》
	许桂花
	一等奖

	20
	史紫涵
	八（2）
	别桥中学
	夜听
	吕小平
	一等奖

	21
	杨烨萌
	八（12）
	实验初中
	梦回江南
	吴敏
	一等奖

	22
	王之菡
	八（9）
	光华初中
	秋景
	俞琴
	一等奖

	23
	潘奕衡
	八（5）
	实验初中
	吟秋
	朱爱兰
	一等奖

	24
	谈皎
	八（11）
	光华初中
	流年
	彭婵
	一等奖

	25
	周辰阳
	八（5）
	燕山中学
	秋日咏怀
	虞碧云
	一等奖

	26
	储涵
	八（3）
	上黄中学
	上黄秋游
	陈兰
	一等奖

	27
	史佳怡
	八（4）
	后六中学
	《小重山·晨雨》
	史浩俊
	一等奖

	28
	管若昕
	八（2）
	溧城中学
	《春花秋实》
	路永娟
	一等奖

	29
	胡可
	八（6）
	上兴初级中学
	如梦令·门外虫喃鸟嘤
	张亮
	一等奖

	30
	许俊涛
	八（6）
	溧城中学
	《桂花赋》
	沈健康
	一等奖

	31
	周心语
	八（4）
	南渡初级中学
	秋
	史晓倩
	一等奖

	32
	陈诺
	八（3）
	溧城中学
	《读南明史》
	刘琴
	一等奖

	33
	 彭劼
	八（6）
	社渚中学
	晨
	金云珍
	一等奖

	34
	卢禹
	八（1）
	竹箦中学
	《互利共赢谋发展》
	陆国庆
	一等奖

	35
	黄天译
	八（3）
	省中附中
	《如梦令·八月葡萄》
	刘红仙
	一等奖

	36
	芮溪遥
	八（3）
	上黄中学
	长荡湖杂游
	陈兰
	一等奖

	37
	陈  赟
	八（4）
	别桥中学
	秋望
	陈志兵
	一等奖

	38
	袁  梦
	八（5）
	上兴初级中学
	秋思
	朱彦刚
	一等奖

	39
	苏婷
	八（3）
	后周初级中学
	《江南吟》
	李敏
	一等奖

	40
	廖思绚
	八（9）
	燕山中学
	读汪曾祺《葡萄·月令》有感
	王旭莹
	一等奖

	41
	王鋆璟
	八（6）
	省中附中
	《晨露》
	谢文韬
	一等奖

	42
	汤子涵
	八（12）
	燕山中学
	七律．师颂
	王云琪
	一等奖

	43
	周芳逸
	八（1）
	汤桥初中
	秋晚
	强正操
	一等奖

	44
	李昕诺
	八（13）
	燕山中学
	愁——付易安
	强旭红
	一等奖

	45
	翟思玲
	八（6）
	上兴初级中学
	曹山秋日
	   张亮
	一等奖

	46
	马瑞洁
	八（4）
	燕山中学
	声声慢 看新朝
	魏小清
	一等奖

	47
	葛禹
	八（7）
	燕山中学
	鹧鸪天 秋思
	钟建琴
	二等奖

	48
	王晓宇
	八(2)
	前马初级中学
	《鹧鸪天·老师》
	沈林忠
	二等奖

	49
	程哲苏
	八（8）
	燕山中学
	青玉案·无题
	陈黎君
	二等奖

	50
	杨安迪
	八（8）
	实验初中
	蝶恋花·秋游
	钱丽娟
	二等奖

	51
	李苏红
	八（4）
	燕山中学燕湖校区
	赤子心  中华
	董伟
	二等奖

	52
	 董嘉瑜
	 八（1）
	 旧县初级中学
	 《秋收》
	 房济民
	二等奖

	53
	潘宇潇
	八（2）
	实验初中
	咏菊
	王芳
	二等奖

	54
	陆奕萍
	八（2）
	新昌中学
	《醉忆生》
	宋振伟
	二等奖

	55
	赵鹿言
	八（1）
	省中附中
	《赞女排》
	刘翠花
	二等奖

	56
	张佳淇
	八（1）
	竹箦中学
	《改革砥砺四十年》
	陆国庆
	二等奖

	57
	张晨
	八（9）
	燕山中学燕湖校区
	夕色
	张伟娟
	二等奖

	58
	李卓尔
	八（7）
	实验初中
	塘马赞
	蒋璐
	二等奖

	59
	陈俞梦
	八(1)
	第五中学
	续神女峰
	滕锋华
	二等奖

	60
	虞恒翊
	八（4）
	社渚初中
	秋韵·溧阳
	金云珍
	二等奖

	61
	朱晗玥
	八（1）
	光华初中
	水调歌头·春思
	杨科
	二等奖

	62
	杨程煜
	八（9）
	光华初中
	乡村秋夜
	俞琴
	二等奖

	63
	 王妍
	 八（1）
	 旧县初级中学
	 《风筝》
	 房济民
	二等奖

	64
	 汪明黛
	八（9）
	光华初中
	采桑子
	俞琴
	二等奖

	65
	怀韵涵
	八（2）
	新昌中学
	《中华颂》
	宋振伟
	二等奖

	66
	谈鼎晖
	八（1）
	平桥中学
	《捉迷藏》
	谈彬
	二等奖

	67
	谢丽丽
	八（2）
	后六中学
	《年华》
	许桂花
	二等奖

	68
	杨晗
	八（11）
	光华初中
	学
	彭婵
	二等奖

	69
	陈诗寒
	八（1）
	后六中学
	《七绝·  伤春》
	陈娟
	二等奖

	70
	袁全
	八（6）
	燕山中学
	忆师情
	魏小清
	二等奖

	71
	潘星羽
	八（7）
	燕山中学燕湖校区
	歌燕山
	蒋敏
	二等奖

	72
	邵时益
	八（4）
	天目湖初中
	天目湖春行
	黄  军
	二等奖

	73
	李天一
	八（11）
	省中附中
	《清平乐·念爱犬》
	刘翠花
	二等奖

	74
	孙月
	八（14）
	光华初中
	秋归
	蒋秋云
	二等奖

	75
	宋朱贤
	八（1）
	泓口中学
	《金桂》
	陈志春
	二等奖

	76
	房蜜蜂
	八（1）
	天目湖初中
	竹海行
	钟  方
	二等奖

	77
	房静
	八（7）
	溧城中学
	《秋》
	蒋信华
	二等奖

	78
	周昱辉
	八（9）
	溧城中学
	《七律·美好生活》
	刘琴
	二等奖

	79
	黄心怡
	八（1）
	平桥中学
	《捕蝶》
	谈彬
	二等奖

	80
	王惠雯
	八（1）
	后周初级中学
	《致长荡湖》
	陆兰芬
	二等奖

	81
	刘馨颖
	八（4）
	南渡初级中学
	燕归来
	史晓倩
	二等奖

	82
	雍雪萌
	八（13）
	燕山中学
	故园情
	强旭红
	二等奖

	83
	费煜凡
	八（6）
	省中附中
	《乡愁》
	谢文韬
	二等奖

	84
	 顾欣雨
	八（6）
	社渚中学
	望  春
	金云珍
	二等奖

	85
	陈钊阳
	八（2）
	社渚初中
	溧阳行
	夏宏军
	二等奖

	86
	李昊聪
	八（10）
	燕山中学
	苏幕遮．回乡偶书
	王云琪
	二等奖

	87
	夏煜星
	八（14）
	燕山中学
	春
	强旭红
	二等奖

	88
	陈魏凯新
	八（1）
	前马初级中学
	《听雨》
	金留珍
	二等奖

	89
	赵子翔
	八（2）
	汤桥初中
	秋雨
	朱瑜琦
	二等奖

	90
	任墨凌
	八（1）
	燕山中学
	武陵源绝顶看山
	陈黎君
	二等奖

	91
	孙苗苗
	八（3）
	泓口中学
	《回文小诗》
	蒋丽华
	二等奖

	92
	石浩天
	八（5）
	社渚初中
	清平乐·异秋
	陈剑
	二等奖

—2—
—3—